ГЛАВА (L* J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩЖ TQPOE3

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Главы

Удмуртской Республики от 7 февраля 2017 года № 60-РГ

«О Координационном комитете по вопросам стратегического развития и

реализации приоритетных проектов при Главе Удмуртской Республики»

1. Внести в распоряжение Главы Удмуртской Республики от 7 февраля

2017 года № 60-РГ «О Координационном комитете по вопросам

стратегического развития и реализации приоритетных проектов при Главе

Удмуртской Республики» изменение, изложив состав Координационного

комитета по вопросам стратегического развития и реализации приоритетных

проектов при Главе Удмуртской Республики в редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

Главы Удмуртской РесШВликипение \ЭД\ А-в- Бречалов

г. Ижевск

10 мая 2017 года

№ 176-РГ

Приложение

к распоряжению Главы

Удмуртской Республики

от 10 мая 2017 года № 176-РГ

«УТВЕРЖДЁН

распоряжением Главы

Удмуртской Республики

от 7 февраля 2017 года № 60-РГ

СОСТАВ

Координационного комитета по вопросам стратегического развития и

реализации приоритетных проектов при Главе Удмуртской Республики

Бречалов А.В. - временно исполняющий обязанности Главы

Удмуртской Республики, руководитель

Координационного комитета

Савельев В.А. - исполняющий обязанности Председателя

Правительства Удмуртской Республики, заместитель

руководителя Координационного комитета

Зайцев М.П. - исполняющий обязанности министра экономики

Удмуртской Республики, руководитель регионального

проектного офиса.

Члены Координационного комитета:

Евдокимов СП. - исполняющий обязанности министра финансов

Удмуртской Республики

Касимов Р.З. - исполняющий обязанности заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики

Новиков И.Г. - исполняющий обязанности министра строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики

Смирнов СВ. - исполняющий обязанности Руководителя

Администрации Главы и Правительства Удмуртской

Республики

Сударикова Н.А. - исполняющая обязанности заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики

Токарев СА. - исполняющий обязанности заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики

Фефилов С.С.

Хомич М.В.

исполняющий обязанности заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики

исполняющий обязанности Постоянного представителя

Главы Удмуртской Республики при Президенте

Российской Федерации - заместителя Председателя

Правительства Удмуртской Республики.».

Управление

делопроизводства